元谋县2024年拟聘用公益性岗位人员名单公示（第三批）

根据《云南省人力资源和社会保障厅云南省财政厅关于进一步做好公益性岗位开发管理有关工作的通知》（云人社发〔2020〕9号）文件规定，经过资格审核，白玉敏、杨学梅、明松云、何柱招4人符合公益性岗位聘用条件，拟聘用为公益性岗位人员，现将有关情况予以公示，公示期为2024年3月25日至2024年3月29日止，共5个工作日，如对拟聘用对象有异议，可通过来信、来电、来访等形式向元谋县人力资源和社会保障局公共就业和人才服务中心反映。
联系电话：0878-8216745

地址：元谋县元马镇发祥路38号

附件：元谋县2024年拟聘用公益性岗位人员名单（第三批）

                                     元谋县人力资源和社会保障局
             2024年3月25日